Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области  средняя общеобразовательная школа с.Екатериновка

муниципального района Приволжский Самарской области

ПРИКАЗ  №  4

от   10  января 2012 года

« Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования на 2011 – 2015 г.г.»

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 10 января 2012 г.),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Основную общеобразовательную программу начального общего образования на 2011 – 2015 г.г., включающую  следующие разделы:

· Пояснительная  записка

· Планируемые результаты освоения обучающимися основной образовательной программы начального общего образования
· Учебный план начального общего образования ГБОУ СОШ с. Екатериновка

· Программа формирования  УУД у обучающихся на ступени начального общего образования

· Программы отдельных учебных предметов, курсов

· Программа духовно-нравственного развития, воспитания обучающихся на ступени начального общего образования

· Программа формирования культуры  здорового и безопасного образа жизни

· Программа коррекционной работы ГБОУ СОШ с. Екатериновка

· Система оценки достижения планируемых результатов освоения основной образовательной программы
Директор ГБОУ СОШ с.Екатериновка: __________________ (Е.Н.Измайлова)